Grifo de Stephano et Nicolao de Conutio, de Baro, nunciis Nicolai de 
Riso, Iustitiarii Terre Bari; 

Com p lato de Goffri do et Mattheo de Bisantio, nunciis. eiusdem lustitiarii; 
Indice Iacobo de Ringo, Guillelmo de Galiberto et Goffrido de Cata­

panis nunciis eiusdem Iustitiarii (Reg. 3, f. 140). 

FoNTI: Chiarito, Rep. 28, f. 150; Ms. Bibl. Naz. IX. C. 15, Il, f. 334; Ms. Bibl. Bran­
cacc. IV. B. 15, f. 331. 

714. - (Quedam alie · pecunie qua~titates assignantur in Camera ab in­
frascriptis personis, vid. : . _ 

Rogerio Ferrario, Guillelmo de Lando et Thomasio Porcario, de Ebulo, 
nunciis Allo/mi de Lentino, Iustitiarii Principatus et ·Terre Beneventane; 

Riccardo Frunczuto, Mattheo Delicato et Luciano Baccalla, de Campa­
nia, nunciis eiusdem lustitiarii Principatus; 

Iohanne Canzalena .de Tramonto, Iacobo Rufulo de Ravello, Leone de 
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Fumo, Ma.rco Infante de Ravello, Petro Albano de Cava et Guillelmo Pinto 
de Cava, nunciis eiusdem Iustitiarii; 

Bartholomeo Pecoraro, Petro de Silvia, iudice Petro de Barone, Iohanne 
Grasso de Graniano, Iohanne Vespulo, Balisano, Basilio et Iohanne de Ste­
phano, de Pino (Règ. 3, f. 141 e t.). 

FQNTI: Chiarito, Rep, 28, f. 150, t. 

Notarii Re~ni creati per Regem 

715. - Pro notario Thomasio. 
Karolus etc. Universis hominibus Serre Monacesce etc. Noverit univer­

sitas vestra quod Nos Thomasium Gentilis, de terra vestra ... , de cuius fide 
a c legalitate per vestras testimoniales licteras .. . laudabile testimoniiun Curia 
nostra recepit, examinari fecimus diligenter, et quia. inventus est suffiéiens 
et ydoneus ad Nota.riatus in terra vestra officium exercendum, recepto ab eo 
solito fidelitatis et de dieta officio exercendo fideliter iuramento, huiusmodi 
officlum ei in terra vestra duximus concedendum. Quare f. v .... mandamus 
quatenus ad dictum Thomasium tamquam ad notarium publicum vobis per 
Maiestatem nostram concessum, in omnibus que ad ipsius officium pertinent 
recurra.tis, ad honorem et fidelitatem nostram et heredum nostr9rum .. Dat. 
Fogie, per Iohannem de Menelio, Panormitanum Archidiaconum, Regni Si­
cilie Vicecancellarium, a. D. [MCCLXXIII], XXII aprilis I incl. (Reg. :3, f. IRl. 

Fo.sn: Reg. di trascriz. del H.eg. 3, in Arch., f. 91; Chiarito, Rep. 82, f. 115, t. 

716. - Pro not. Raynaldo. 
Similes facte sunt universis hominibus civitatis Pennensis, pro not. Ray­

naldo de Oreto, de civitate Penne. Dat. Fogie, per eundem Iohannem, XXII 
<tprilis I ind. (ibidem).